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Yleistä kaava-alueen kaduista ja liikenteestä
Kaava-alueen katujen yleissuunnittelua on tehty rinnakkain Pirkkala-Linnainmaa-
raitiotien hankesuunnittelun kanssa. Tässä esitetty asemapiirros ja leikkaukset
ovat pääosin em. hankkeen suunnitelma-aineistoa . Samaan aikaan
hankesuunnittelun kanssa oli käynnissä myös Teiskontien alikulkukäytävien
aluevaraussuunnittelu, jonka tuloksia näkyy myös alla olevassa suunnitelmassa.
Kaava-alueen itäpuolella on vireillä kaava (asemakaava nro 8931), jota on myös
suunniteltu samassa yhteydessä. Liikenne- ja katuratkaisut on sovitettu näiden
kahden kaava-alueen osalta yhteen.

Teiskontie muodostaa lähiympäristössään selkeän esteen pohjois-etelä-
suuntaiselle jalankululle ja pyöräilylle. Kaava-alueen suunnittelun yhteydessä
esteen vaikutusta on pyritty vähentämään suunnittelemalla uudet yhteydet
kaava-alueen keskivaiheilta ja itäpäästä Teiskontien ali tien eteläpuolelle.

Alueen läpi kulkee Lääkärinkadulla raitiotielinja, joka johtaa idässä Linnainmaalle
ja lännessä kaupungin keskustaan. Raitiotiepysäkki sijoittuu kaava-alueen
itäpäähän. Lännessä sijaitsee toinen raitiotiepysäkki noin 300 metriä
kaava-alueesta länteen.
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Lääkärinkatu
Lääkärinkatu on kaava-alueen läpi kulkeva kokoojakatu, jonka keskellä raitiotie
kulkee. Jalankulun ja pyöräilyn pääreitti kulkee itä-länsi-suunnassa kadun
pohjoisreunaa pitkin, kadun eteläreunalla ei pääosin ole yhteyksiä jalankulkijoille
eikä pyöräilijöille. Ajoneuvoliikenteelle on yksi kaista suuntaansa,
kääntymiskaistat raitiotien yli on suunniteltu erillisinä. Puuistutuksia on sijoitettu
kadun varteen useampaan puuriviin lähes koko matkalle, Lääkärinkadun
länsipäässä maanalainen tekniikka estää puusijoittelun.

Ylihoitajankatu
Ylihoitajankatu toimii autoliikenteelle Lääkärinkadun sivukatuna, jolta ajetaan
tonteille. Ylihoitajankatua pitkin on järjestetty jalankululle ja pyöräilylle laadukas
yhteys Teiskontien ali Ali-Huikkaantielle. Ylihoitajankadun lähelle Lääkärinkadun
pohjoispuolelle toteutetaan puistokäytävä ja yhteys Kaupin metsäalueille, jolloin
Teiskontien eteläpuolen virkistysyhteydet paranevat.

Toimelankatu
Kadun varteen toteutetaan laadukkaat Tenniskeskukselle ja uudelle liikuntahallille
johtavat jalankulun ja pyöräilyn väylät ja kadulle sijoitetaan puurivi.
Tenniskeskuksen ja uuden liikuntahallin johdosta alueen liikennemäärät ovat
ajoittain suuria ja kadulla tai sen varrella on tarve myös linja-autojen pysäköinnille
ja kääntämismahdollisuudelle. Myös jalankulun ja pyöräilyn liikennemäärät ovat
vapaa-ajan toimintojen johdosta ajoittain korkeita.

Alustavan arvion mukaan Toimelankadulle toteutetaan 2-suuntainen pyörätie
kadun länsireunaan eteläosista liikuntahallille asti. Myös 1-suuntaisten
pyöräteiden ratkaisu on mahdollinen. Liikuntahallin pohjoispuolella pyöräily
autoliikenteen määrä pienenee merkittävästi ja pyöräily johdetaan ajoradalle.

Raitiotien takia vasemmalle kääntyminen tontille tai tontilta on rajoitettua.
Liikenne kadun varren tonteille pyritään hoitamaan sivukatujen tai yhden
keskitetyn liittymän kautta. Suuntaisliittymiä tonteille on mahdollista järjestää
lisää esim. huoltotarpeita varten.

Kaava-alueen itäpäähän sijoittuu raitiotiepysäkki. Pysäkin ympäristössä
huomioidaan esteettömyyden erikoistason vaatimukset.

Jatkosuunnittelussa ratkaistaan tarkemmin mm. pysäköintijärjestelyt,
linja-autojen pysäköinti- ja kääntämismahdollisuudet sekä pyöräliikenteen
järjestelyt. Periaateratkaisujen tarkentumisen myötä Toimelankadun
suunnitelmaa tarkennetaan ja voidaan tarkemmin määritellä mm. katualueiden
leveydet. Alustavat tyyppipoikkileikkaukset Toimelankadulta ovat esitettynä alla.
Alustavasti Toimelankadun katualueen leveys kadun eteläpäässä on 19 m ja
pohjoispäässä 15 m, mutta jatkosuunnittelun ja pysäköinti/saattoliikenteen
paikkojen suunnittelun myötä tilantarve kadulla voi kasvaa.

Toimelankadun katualueella tehdään kunnallistekniikan muutoksia kadun
saneerauksen yhteydessä, jolloin nykyinen katu kaivetaan käytännössä kokonaan
auki. Toimelankadun vaihtoehtoisissa ratkaisuissa tuleva ajorata sijaitsee eri
kohdissa katualuetta. Kokonaan uusiksi toteutettavan ajoradan takia ei ole
tarvetta pyrkiä sijoittamaan tulevaa ajorataa tarkalleen nykyisen ajoradan
kohdalle, joten kadun linjaus ja katualueen tarkka rajaus voidaan määritellä
kaavoitustyön yhteydessä uudelleen.
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